De renouveler pour 2026 l’adhésion de la Commune à la maison sport-santé Paris Saclay 
Omnisports dont le siège social est situé chez Club Omnisports des Ulis 4 bis avenue des Cévennes 
91940 Les Ulis représentée par M. Alain FAUVEL, Président. 

Article 2 : La cotisation afférente à l’adhésion 2026 d’un montant de 1 070.00€ TTC (mille soixante-dix 
euros) sera imputée sur le compte 6281 du budget de la Commune.  

Article 3 : La présente décision sera inscrite sur le registre des décisions municipales, transmise par 
voie électronique à la Préfecture de l’Essonne et publiée sur le site de la Ville.